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PopJazzin ja Hgin Konservatorion opiskelijat
Uuden opiskelijan tulee aktivoida tunnuksensa . Mikäli verkkopankkitunnuksia ei ole käytössä, saavat opiskelijat opintojen alussa verkkopankkitunnuksin
uusien opiskelijoiden perehdytysjaksolla aktivointia varten tunnuslapun ( ).aktivointi tunnuslapun avulla

Ottaessaan vastaan käyttöoikeudet opiskelija sitoutuu tietojärjestelmien käyttösääntöihin.

Oppilaitoksen tietokoneet, tietoverkko ja käyttäjätunnukset on tarkoitettu vain opiskelukäyttöön.

Ohjelmien asentaminen ja hakemistorakenteiden tai asetusten muuttaminen oppilaitoksen laitteissa on kielletty, ja ylläpidolla on oikeus poistaa työasemiin 
tulleet ylimääräiset tiedostot.

Epäsiveellisten ja tekijänoikeuksia loukkaavan materiaalin jakaminen tai säilyttäminen oppilaitoksen koneilla sekä tietoliikenneverkkoja ja palvelimia 
kuormittavien ohjelmien käyttäminen on kielletty. Muiden käyttäjien tunnusten käyttäminen on ehdottomasti kielletty.

Opiskelija on vastuussa siitä, että oma käyttäjätunnus ja salasana on vain opiskelijan itsensä tiedossa.

Sähköisiin järjestelmiin liittyvissä ongelmatilanteissa opiskelija voi ottaa yhteyttä osoitteeseen .https://hd.metropolia.fi

Tunnusten tilaus:

Yhteyshenkilö toimittaa sovitut tiedot Metropolian Helpdeskiin.
etunimet, kutsumanimi, sukunimi, henkilötunnus.
Henkilötunnuksettomien tunnuksia varten myös kansalaisuus

Helpdesk luo tunnuksen ja tiedottaa yhteyshenkilölle tunnuksen olevan valmis.
Opiskelija aktivoi tunnuksensa osoitteessa https://salasana.metropolia.fi

Jos verkkopankkitunnuksia tai mobiilivarmennetta ei ole käytössä,  toimittaa tunnuslomakkeen tietoturvallisesti työntekijälle. Henkilöllisyys yhteyshenkilö
tulee tarkistaa ennen lomakkeen luovuttamista.

Aktivointisalasana on voimassa 45 päivää.

Ohjeet uuden aktivointisalasanan saamiseksi ovat samat kuin unohtuneen salasanan tapauksessa.

Tunnuksen lukittumistilanteessa opiskelun jatkuessa opiskelija voi ottaa yhteyttä oppilaitoksen : yhteyshenkilöön

Helsingin Konservatorio

Harri Pellikka (harri.pellikka(at) )konservatorio.fi
varalla esim. lomien aikana Maria Hyvärinen (maria.hyvarinen(at) )konservatorio.fi

Pop & Jazz Konservatorio

Sanna Marjanen (sanna.marjanen(at) )popjazz.fi
varalla esim. lomien aikana Jyrki Hautamäki (jyrki.hautamaki(at)popjazz.fi)

Helsinki Pop&Jazz and Helsinki Conservatory Students
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